
K
Dohoda o poskytováni cash-poolingu fiktivního

pro kraje a s nimi spjaté osoby

Pro: Komercní banka, a. s.
Od: Strední prumyslová škola Emila Koibena Rakovník, príspevková organizace (dále jen ,,Nový úcastník
Poolu")
Cc: Stredoceský kraj

Zádost o pristoupení nového úcastníka do poolu

vztahující se k Dohode o pQskytQvání cash-poolingu fiktivního pro kraje a s nimi spjaté osoby (dále jen ,,Dohoda")
ze dne 23. 10, 2018, uzavrené mezi Komercní bankou, a. s., jako Bankou, Stredoceským krajem jako Klientem a
Strední prumyslovou školou Emila Kolbena Rakovník, príspevkovou organizací, jako Spjatou osobou

1. Výrazy definované v Dohode budou mít v této žádosti stejný význam, není-li uvedeno jinak. Výraz Nový
úcastník Poolu je definován v záhlaví této žádosti.

2. Podpisem této žádosti Nový úcastník Poolu potvrzuje, že (i) je Spjatou osobou s Klientem a (ii) obdržel od
Banky nabídku na poskytnutí Poolu za podmínek dohodnutých mezi Bankou a Úcastníky poolu v Dohode.

3. Nový úcastník Poolu tímto žádá Banku, aby prijala tuto žádost jakožto žádost o prijetí za Úcastníka P%|u a
prijala jej jako Úcastníka poolu a zaradila do Poolu úcet Nového úcastníka Poolu c. 107-5155540207/010(j?í15-
7287640217, 19-1717470207 a 9336221/0100 jako jeden ze zapojených úctu za podmínek stanovených

v Dohode, a to s úcinností ode dn" 1 5 ·01' 2019
4. Nový úcastník Poolu potvrzuje, že obdržel kopii Dohody a souvisejících dokumentu, seznámil se s jejich

obsahem a souhlasí s nimi. Nový úcastník Poolu souhlasí s tím, že na základe akceptace této žádosti Bankou
pristoupí k Dohode a stane se smluvní stranou Dohody se všemi právy a povinnostmi stanovenými pro spjaté
osoby v Dohode. Nový úcastník Poolu se dále zavazuje vuci Stranám Dohody, že v souladu s jejími
podmínkami bude plnit všechny své závazky dle Dohody.

5. Kontaktní osoby za Nového úcastníka Poolu jsou uvedeny v nás|edujÍcÍ tabulce:

. -.. . . podpisovýJmeno a pnjmeni Funkce E-mail Telefon Fax
vzor

6. Nový úcastník Poolu tímto zmocnuje stredoceský kraj (dále jen ,,Klient"), který vystupuje v postavení Klienta
podle Dohody, k následujichn jednáním ve smyslu dle Dohody:

(i) k prebíránÍ a dorucováni jakýchkoliv dokumentu vyhotovovaných na základe a v souvislosti s Dohodou
nekterou ze stran Dohody;

(ii) k udeleni souhlasu se zarazením nových úctu mezi Zapojené úcty a k podpisu veškerých dokumentu s tím
souvisejících;

(iii) k udeleni souhlasu s pristoupením Nového úcastníka Poolu do Poolu, k Dohode a k podpisu veškerých
dokumentu s tím souvisejicich;

(iv)k udeleni souhlasu s vyrazením Zapojeného úctu z Poolu a k podpisu veškerých dokumentu s tím
souvisejících a

(V) v souvislosti s (ii), (iii) a (iv) k podepsání jménem príslušné spjaté osoby zejména následujicich
dokumentu: príslušné žádosti o zarazení nových úctu do Poolu, žádosti o pristoupení nových úcastníku
do Poolu nebo príslušné žádosti o vyrazeni zapojeného úctu z Poolu.

Klient je oprávnen ustanovit si zástupce k právním jednáním jménem spjaté osoby v rozsahu této plné moci
v souladu s ustanovením § 438 z.c, 89/2012 Sb., obcanského zákoníku a pokud jich ustanoví vÍce, souhlasí
Nový úcastník Poolu, aby každý z takto ustanovených zástupcu jednal samostatne,

Datum 17,12,2018

Strední prumyslová škola Emila Kolbena Rakovník, príspevková organizace

Komercní banka, a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Príkope 33 Cp. 969, PSC 114 07, ICO: 45317054
ZAPSANÁ V 0BCHODNi!A REJSTRÍKU VE DENÉM MESTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, \/LOZKA 1150

1/2
DATUM ÚCINNOSTI ŠABLONY 2 1 2014

VER F DOCPEMUN DOT 21 12 2016 10'47 DCiP

if úd 1/ELR nekd 14 -01-2019





K
Dohoda o poskytováni cash-poolingu fiktivního

pro kraje a s nimi spjate osoby

jméno: RNDr. jan Jirátko

Funkce: reditel školy

Stfednf prumyslová škola
Emila Kolbena RakQvnlk, p. o

Sídl. Gen. j. Kholla 2501
269 01 Rakovnlk
ICO: 16980123 (D

výše uvedenou plnou moc udelenou Klientovi Novým úcastníkem Poolu pnjimáme. Souh)asíme s pristoupenim
Nového úcastníka Poolu do Poolu a na základe príslušného zmocnení udelujeme tento souhlas také za ostatní
Úcastníky poolu.

Datum 17.12.2018

stredoceský kmj

jméno: Ing. cs

Funkce: námestek hejtmanky pro oblast financí
a evropských fondu

Banka tímto potvrzuje (i) prijeti této žádosti, (ii) zarazení Nového úcastníka Poolu do Poolu a zarazeni výše
uvedeného úctu mezi Zapojené úcty ke dni 4~modmínek stanovených v Dohode,

"""" O 9 -01- 2019
Komercní banka, a. s.

jméno: PRIBYL M LÁŠ, Ing.
Funkce: reditel Korporátní divize

Jméno: JAKOUB ICHAL, Ing.

Funkce: bankovn oradee - Corporate

Komercní banka, a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Príkope 33 Cp. 969, PSC 114 07, ICO: 45317054

V OB¢i ODNÍM REJST MKU VEUENÉM MESTSKÝM SOJDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOZKA 13GQ

2/2
IAATUM UCNNOSTI ŠABLONY 2 1 2014

VER F DOCPEMUN CKJT 2( 12 ?010 10'47 DDP





K
Dohoda o poskytování cash-poolingu fiktivního

pro kraje a s nimi spjaté osoby

Pro:
Od:
Cc:

Komercní banka, a. s.
Strední odborné ucilište Nové Strašecí (dále jen ,,Nový úcastník Poolu")
Stredoceský kraj

Zádost o pristoupeni nového úcastníka do poolu

vztahujÍcÍ se k Dohode o poskytování cash-poolingu fiktivního pro kraje a s nimi spjaté osoby (dále jen ,,Dohoda")
ze dne 23. 10. 2018, uzavrené mezi Komercní bankou, a. s., jako Bankou, Stredoceským krajem jako Klientem a
Stredním odborným ucilištem Nové Strašecí, príspevkovou organizací, jako Spjatou osobou

1. Výrazy definované v Dohode budou mít v této žádosti stejný význam, není-li uvedeno jinak. Výraz Nový
úcastník Poolu je definován v záhlaví této žádosti.

2. Podpisem této žádosti Nový úcastník Poolu potvrzuje, že (i) je Spjatou osobou s Klientem a (ii) obdržel od
Banky nabídku na poskytnuti Poolu za podmínek dohodnutých mezi Bankou a Úcastníky poolu v Dohode.

3. Nový úcastník Poolu tímto žádá Banku, aby prijala tuto žádost jakožto žádost o prijeti za Úcastníka poolu a
prijala jej jako Úcastníka poolu a zaradila do Poolu úcet Nového úcastníka Poolu c. 8130221/0100 a 51-
5360030257/0100 jako jeden ze zapojených úctu za podmínek stanovených v Dohode, a to s úcinnosti ode

'n"JAl- 2019
4. Nový úcastník Poolu potvrzuje, že obdržel kopii Dohody a souvisejÍcÍch dokumentu, seznámil se s jejich

obsahem a souhlasí s nimi. Nový úcastník Poolu souhlasí s tím, že na základe akceptace této žádosti
Bankou pristoupí k Dohode a stane se smluvní stranou Dohody se všemi právy a povinnostmi stanovenými
pro spjaté osoby v Dohode. Nový úcastník Poolu se dále zavazuje vuci Stranám Dohody, že v souladu
s jejími podmínkami bude p|Rit všechny své závazky dle Dohody. .

5. Kontaktní osoby za Nového úcastníka Poolu jsou uvedeny v nás|edujÍcÍ tabulce:

Jméno a prIjmenI Funkce E-mail Telefon Fax podpisový vzor
l

6.
Nový úcastník Poolu tímto zmocnuje Stredoceský kraj (dále jen ,,Klient"), který vystupuje v postavení Klienta Ú

podle Dohody, k následujIchn jednáním ve smyslu dle Dohody:

(i) k prebÍráni a dorucování jakýchkoliv dokumentu vyhotovovaných na základe a v souvislosti s Dohodou
nekterou ze stran Dohody;

(ii) k udelení souhlasu se zarazením nových úctu mezi Zapojené úcty a k podpisu veškerých dokumentu
s tím souvisejÍcÍch;

(iii) k udelení souhlasu s pristoupením Nového úcastníka Poolu do Poolu, k Dohode a k podpisu veškerých
dokumentu s tím souvisejÍcÍch;

(iv)k udelení souhlasu s vyrazením zapojeného úctu z Poolu a k podpisu veškerých dokumentu s tím
souvisejÍcÍch a

(V) v souvislosti s (ii), (iii) a (iv) k podepsáni jménem príslušné spjaté osoby zejména nás|edujÍcÍch
dokumentu: prIslušné žádosti o zarazeni nových úctu do Poolu, žádosti o pristoupení nových úcastníku
do Poolu nebo prIslušné žádosti o vyrazeni zapojeného úctu z Poolu.

Klient je oprávnen ustanovit si zástupce k právním jednáním jménem spjaté osoby v rozsahu této plné moci
v souladu s ustanovením § 438 z.c. 89/2012 Sb., obcanského zákoníku a pokud jich ustanoví vÍce, souhlasí
Nový úcastník Poolu, aby každý z takto ustanovených zástupcu jednal samostatne.

Datum 13. 12. 2018

Strední odborné ucilište Nové Strašecí, príspevková organizace

Komercní banka, a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Príkope 33 Cp. 969, PSC 114 07, ICO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTRLKU VEDENÉM MESTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOZKA 1360

1/2
DAT(JM (JCINNOSTI ŠABLONY 2 1 2014

VER F DOCPEKAUN DOT 13 12 2018 12 16'49



K
Dohoda o poskytováni cash-poolingu fiktivního

pro kraje a s nimi spjaté osoby

Jméno: Ing. Be. Jan Nec ný
Funkce: reditel

St+í odbocné ucilište
Sportovní 1135

271 80 Nové Stmš«/

výše uvedenou plnou moc udelenou Klientovi Novým úcastníkem Poolu prijímáme. SouhlasIme s pristoupením
Nového úcastníka Poolu do Poolu a na základe prIslušného zmocneni udelujeme tento souhlas také za ostatní
Úcastníky poolu.

D't'" O 7 -01- 2019
stredoceský kraj

Jméno: Ing. Gabriel Kovács
Funkce: námestek hejtmanky pro oblast financí

a evropských fondu

Banka tímto potvrzuje (i) prijetí této žádosti, (ii) zarazení Nového úcastníka Poolu do Poolu a zarazení výše
uvedeného úctu mezi zapojené úcty ke dni 1 5_UF ŽáiTdmÍnek stanovených v Dohode.

"""" 'Ô 9 -01- 2019
Komercní banka, a. s.

Jméno: PRIBYL MIKULÁŠ, Ing.
Funkce: reditel Korporátní divize

Jméno: j K UBE MICHAL, Ing.
Funkce: n ovni poradce - Corporate

Komercní banka, a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Príkope 33 Cp. 969, PSC 114 07, ICO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODN[M REJSTRÍKU VEDENÉM MESTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL g. VLOZKA 13®

2/2
DATUM ÚCINNOSTI ŠABLONY 2 1 2014

VER F DQCF'EMUN DOT 13 12 2018 12.18.49



K

Pro: Komercní banka, a. s.
Od: Gymnázium a Strední odborná škola ekonomická, Sedlcany, Nádražní 90 (dále jen ,,Nový úcastník
Poolu")
Cc: Stredoceský kraj

Žádost o pristoupeni nového úcastníka do poolu

vztahující se k Dohode o poskytováni cash-poolingu fiktivního pro kraje a s nimi spjaté osoby (dále jen ,,Dohoda")
ze dne 23. 10. 2018, uzavrené mezi Komercní bankou, a. s., jako Bankou, Stredoceským krajem jako Klientem a
Gymnáziem a Strední odbornou školou ekonomickou, Sedlcany, Nádražní 90, príspevkovou organizací, jako
spjatou osobou

1. Výrazy definované v Dohode budou mít v této žádosti stejný význam, není-li uvedeno jinak. Výraz Nový
úcastník Poolu je definován v záhlaví této žádosti.

2. Podpisem této žádosti Nový úcastník Poolu potvrzuje, že (i) je Spjatou osobou s Klientem a (ii) obdržel od
Banky nabídku na poskytnuti Poolu za podmínek dohodnutých mezi Bankou a Úcastníky poolu v Dohode.

3. Nový úcastník Poolu tímto žádá Banku, aby prijala tuto žádost jakožto žádost o prijeti za Úcastníka poolu a
prijala jej jako Úcastníka poolu a zaradila do Poolu úcet Nového úcastníka Poolu c. 51-8056470227/0100 a 107-
46922211/0100 jako jeden ze zapojených úctu za podmínek stanovených v Dohode, a to s úcinností ode dne

mr=M='2ô19
4. Nový úcastník Poolu potvrzuje, že obdržel kopii Dohody a souvisejících dokumentu, seznámil se s jejich

obsahem a souhlasí s nimi. Nový úcastník Poolu souhlasí s tím, že na základe akceptace této žádosti Bankou
pristoupí k Dohode a stane se smluvní stranou Dohody se všemi právy a povinnostmi stanovenými pro spjaté
osoby v Dohode. Nový úcastník Poolu se dále zavazuje vuci Stranám Dohody, že v souladu s jejími
podmínkami bude plnit všechny své závazky dle Dohody.

5. Kontaktní osoby za Nového úcastníka Poolu jsou uvedeny v nás|edujÍcL tabulce:

Jméno a príjmení Funkce E-mail Telefon Fax podpisový
vzor

6. Nový úcastník Poolu tímto zmocnuje Stredoceský kraj (dále jen ,,Klient"), který vystupuje v postaveni Klienta
podle Dohody, k následujicim jednáním ve smyslu dle Dohody:

(i) k prebíráni a dorucování jakýchkoliv dokumentu vyhotovovaných na základe a v souvislosti s Dohodou
nekterou ze stran Dohody;

(ii) k udelení souhlasu se zarazením nových úctu mezi Zapojené úcty a k podpisu veškerých dokumentu s tím
souvisejÍcLch;

(iii) k udeleni souhlasu s pristoupením Nového úcastníka Poolu do Poolu, k Dohode a k podpisu veškerých
dokumentu s tím souvisejicjch:

(iv) k udeleni souhlasu s vyrazením zapojeného úctu z Poolu a k podpisu veškerých dokumentu s tím
souvisejícIch a

(V) v souvislosti s (ii), (iii) a (iv) k podepsáni jménem príslušné spjaté osoby zejména nádedujicich
dokumentu: príslušné žádosti o zarazeni nových úctu do Poolu, žádosti o pristoupení nových úcastníku
do Poolu nebo príslušné žádosti o vyrazeni Zapojeného úctu z Poolu.

Klient je oprávnen ustanovit si zástupce k právním jednáním jménem spjaté osoby v rozsahu této plné moci
v souladu s ustanovením § 438 z.c. 89/2012 Sb., obcanského zákoníku a pokud jich ustanoví vice, souhlasí
Nový úcastník Poolu, aby každý z takto ustanovených zástupcu jednal samostatne.

Datum 12.12.2018

Komercní banka, a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Príkope 33 Cp. 969, PSC 114 07, ICO: 45317054
UPUNÁ V OBCHODNÍM REjSTRlKU VEDENÉM MESTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDIL B, VLOŽKA 13®

1/2
DATUM ÚCINNOSTI ŠABLONY Z 1 2014

VER F DOCPEMUN DOT13 12201811:49 DDP



K
Gymnázium a Strední odborná škola ekonomická, Sedlcany, Nádražní 90, príspevková organizace

jImMo: Mgr. Radomír Pecka
Éunkce: reditel

GYr
mí,::

L L

výše uvedenou plnou moc udelenou Klientovi Novým úcastníkem Poolu prijímáme. Souhlasíme s pristoupením
Nového úcastníka Poolu do Poolu a na základe príslušného zmocnení udelujeme tento souhlas také za ostatní
Úcastníky poolu.

'"'um Ô 7 -01- 2019
Stredoceský kraj

Jméno: Ing. Gabriel Kovács
Funkce: námestek hejtmanky pro oblast financí

a evropských fondu

Banka tímto potvrzuje (i) prijetí této žádosti, (ii) zarazeni Nového úcastníka Poolu do Poolu a zarazení výše
uvedeného úctu mezi Zapojené úcty ke dni 4&~tlNodmínek stanovených v Dohode.

Da'um P ô9 -01- 2019

Komercní banka, a. s.

Jméno: PRIBYL MIKULÁŠ, Ing.
Funkce: reditel Korporátní d ivize

Jméno: JAKOU cM|CHAL, Ing.

Funkce: banko j.'poradce - Corporate

l

Komercní banka, a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Príkope 33 Cp. 969, PSC 114 07, ICO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTRÍKU VEDENÉM MESTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOZKA 1360

2/2
DATUM ÚCINNOSTI ŠABLONY 2 1 2014

VER F DOCPEMUN DOT13 12 2018 11.49 DDP



K '"""""""""""" 't:
Pro:
Od:
Cc:

Komercní banka, a. s.
Strední zdravotnická škola Beroun, Mládeže 1102, 266 01 Beroun (dále jen ,,Nový úcastník Poolu")
Stredoceský kraj

.Zádost o prlstoupeni nového úcastníka do poolu

vztahující se k Dohode o poskytování cash-poolingu fiktivního pro kraje a s nimi spjaté osoby (dále jen ,,Dohoda")
ze dne 23. 10. 2018, uzavrené mezi Komercní bankou, a. s., jako Bankou, Stredoceským krajem jako Klientem a
Strední zdravotnickou školou Beroun, Mládeže 1102, 266 01 Beroun, príspevkovou organizaci, jako Spjatou
osobou

1. Výrazy definované v Dohode budou mít v této žádosti stejný význam, není-li uvedeno jinak. Výraz Nový
úcastník Poolu je definován v záhlaví této žádosti.

2. Podpisem této žádosti Nový úcastník Poolu potvrzuje, že (i) je Spjatou osobou s Klientem a (ii) obdržel od
Banky nabídku na poskytnuti Poolu za podmínek dohodnutých mezi Bankou a Úcastníky poolu v Dohode.

3. Nový úcastník Poolu tímto žádá Banku, aby prijala tuto žádost jakožto žádost o prijetí za Úcastníka poolu a
prijala jej jako Úcastníka poolu a Wradi|a do Poolu úcet Nového úcastníka Poolu c. 6031131/0100 a 107-
6031131/0100 a 107-8088300257^a 115-8177240217/0100 jako jeden ze zapojených úctu za podmínek

stanovených v Dohode, a to s úcinnosti ode dn' 1 5 "01" 2019
4. Nový úcastník Poolu potvrzuje, že obdržel kopii Dohody a souvisejících dokumentu, seznámil se s jejich

obsahem a souhlasí s nimi. Nový úcastník Poolu souhlasí s tím, že na základe akceptace této žádosti
Bankou pristoupí k Dohode a stane se smluvní stranou Dohody se všemi právy a povinnostmi stanovenými
pro spjaté osoby v Dohode. Nový úcastník Poolu se dále zavazuje vuci Stranám Dohody, že v souladu
s jejími podmínkami bude plnit všechny své závazky dle Dohody.

5. Kontaktní osoby za Nového úcastníka Poolu jsou uvedeny v následujici tabulce:

, .,, , podpisovýJmeno a pr|jmen| Funkce E-mail Telefon Fax
vzor l

·7 .'
l

6. Nový úcastník Poolu tímto zmocnuje Stredoceský kraj (dále jen ,,Klient"), který vystupuje v postaveni Klienta
podle Dohody, k následujicím jednáním ve smyslu dle Dohody:

(i) k prebírání a dorucování jakýchkoliv dokumentu vyhotovovaných na základe a v souvislosti s Dohodou
nekterou ze stran Dohody;

(ii) k udelení souhlasu se zarazením nových úctu mezi Zapojené úcty a k podpisu veškerých dokumentu
s tím souvisejÍcÍch;

(iii) k udelení souhlasu s pristoupením Nového úcastníka Poolu do Poolu, k Dohode a k podpisu veškerých
dokumentu s tím souvisejících;

(iv) k udelení souhlasu s vyrazením Zapojeného úctu z Poolu a k podpisu veškerých dokumentu s tím
souvisejících a

(v) v souvislosti s (ii), (iii) a (iv) k podepsání jménem príslušné spjaté osoby zejména následujicích
dokumentu: príslušné žádosti o zarazeni nových úctu do Poolu, žádosti o pristoupeni nových úcastníku
do Poolu nebo príslušné žádosti o vyrazení Zapojeného úctu z Poolu.

Klient je oprávnen ustanovit si zástupce k právním jednáním jménem spjaté osoby v rozsahu této plné moci
v souladu s ustanovením § 438 z.c. 89/2012 Sb., obcanského zákoníku a pokud jich ustanoví více, souhlasí
Nový úcastník Poolu, aby každý z takto ustanovených zástupcu jednal samostatne.

Datum 10. prosince 2018

Komercní banka, a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Príkope 33 Cp. 969, PSC 114 07, ICO: 45317054
ZAPSANA V QBCHODNIM REJSTRIKU VEDENÉM MÉSTSKYM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B VLOŽKA 1360

1/2
[)ATUMÚC|NMQST| ŠABLONY2 1 2014

VER F DOCPEMUN DOT 12 12 211á 3.05 ODP

'E 'í'"á néhde a'/sgµ'





K
Strední zdravotnická škola Beroun,

Jméno: Mgr. Leona Machková
Funkce: reditel/ka

Mládeže 1102, 266 01 Beroun, príspevková organizace

l Strední zdravotnická školapríspevková organizace
Mládeže 1102 (4)

266 01 BEROUN

výše uvedenou plnou moc udelenou Klientovi Novým úcastníkem Poolu prijímáme. Souhlasíme s pristoupením
Nového úcastníka Poolu do Poolu a na základe prIslušného zmocneni udelujeme tento souhlas také za ostatní
Úcastníky poolu.

Da'um O 7 -01- 2019
Stredoceský kraj

Jméno: Ing. Gabriel Kovács
Funkce: námestek hejtmanky pro oblast financí

a evropských fondu

Banka tímto potvrzuje (i) prijetí této žádosti, (ii) zarazení Nového úcastníka Poolu do Poolu a zarazení výše
uvedeného úctu mezi zapojené úcty ke dni d+~mpodminek stanovených v Dohode.

Da'um 09 -01- 2019
Komercní banka, a. s.

Jméno: PRIBYL Ml 'LÁŠ, Ing.
Funkce: reditel Korporátní divize

Jméno: JAKOUBE CHAL, Ing.
Funkce: bankovní oradee - Corporate

Komercní banka, a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Príkope 33 Cp. 969, PSC 114 07, ICO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTRÍKU VEDENÉM MESTSKÝM SOUDEM V PRAZE ODDÍL B, VLOŽKA 1360

2/2
DATUM ÚCINNOSTI ŠABLONY 2 i 2014

VER F DOCPEMUN DOT 12 12 2018 3 05 ODP





K
Dohoda o poskytováni cash-poolingu fiktivního

pro kraje a s nimi spjaté osoby

Pro:
Od:
Cc:

Komercní banka, a. s.
Gymnázium, Kladno (dále jen ,,Nový úcastník Poolu")
stredoceský kraj

Žádost o pristoupení nového úcastníka do poolu

vztahující se k Dohode o poskytování cash-poolingu fiktivního pro kraje a s nimi spjaté osoby (dále jen ,,Dohoda")
ze dne 23. 10. 2018, uzavrené mezi Komercní bankou, a. s., jako Bankou, Stredoceským krajem jako Klientem a
Gymnáziem Kladno, príspevkovou organizací, jako Spjatou osobou

1. Výrazy dennované v Dohode budou mít v této žádosti stejný význam, není-li uvedeno jinak. výraz Nový
úcastník Poolu je dennován v záhlaví této žádosti.

2. Podpisem této žádosti Nový úcastník Poolu potvrzuje, že (i) je spjatou osobou s Klientem a (ii) obdržel od
Banky nabídku na poskytnutí Poolu za podmínek dohodnutých mezi Bankou a Úcastníky poolu v Dohode.

3. Nový úcastník Poolu tímto žádá Banku, aby prijala tuto žádost jakožto žádost o prijeti za Úcastníka poolu a
prijala jej jako Úcastníka poolu a zaradila do Poolu úcet Nového úcastníka Poolu c. 2187140247/0100 a 19-
6728660287/0100 jako jeden ze zapojených úctu za podmínek stanovených v Dohode, a to s úcinnosti ode

dne · 2019
4. Nový úcastník Poolu potvrzuje, že obdržel kopii Dohody a souvisejících dokumentu, seznámil se s jejich

obsahem a souhlasí s nimi. Nový úcastník Poolu souhlasí s tím, že na základe akceptace této žádosti
Bankou pristoupí k Dohode a stane se smluvní stranou Dohody se všemi právy a povinnostmi stanovenými
pro spjaté osoby v Dohode. Nový úcastník Poolu se dále zavazuje vuci Stranám Dohody, že v souladu
s jejími podmínkarni bude plnit všechny své závazky dle Dohody.

5. Kontaktní osoby za Nového úcastníka Poolu jsou uvedeny v následující tabulce:

podpisový
jméno a príjmení Funkce E-mad Telefon Fax vzor

6. Nový úcastník Poolu tímto zmocnuje stredoceský kraj (dále jen ,,Klient"), který vystupuje v postavení Klienta
podle Dohody, k následujícím jednáním ve smyslu dle Dohody:
(i) k prebírání a dorucování jakýchkoliv dokumentu vyhotovovaných na základe a v souvislosti s Dohodou

nekterou ze stran Dohody;
(ii) k udelení souhlasu se zarazením nových úctu mezi Zapojené úcty a k podpisu veškerých dokumentu

s tím souvisejících;
(iii) k udelení souhlasu s pristoupením Nového úcastníka Poolu do Poolu, k Dohode a k podpisu veškerých

dokumentu s tím souvisejLcÍch;
(iv) k udelení souhlasu s vyrazením Zapojeného úctu z Poolu a k podpisu veškerých dokumentu s tím

souvisejících a
(v) v souvislosti s (ii), (iii) a (iv) k podepsání jménem prIslušné spjaté osoby zejména následujicích

dokumentu: príslušné žádosti o zarazení nových úctu do Poolu, žádosti o pristoupení nových úcastníku
do Poolu nebo príslušné žádosti o vyrazení zapojeného úctu z Poolu.

Klient je oprávnen ustanovit si zástupce k právním jednáním jménem Spjaté osoby v rozsahu této plné moci
v souladu s ustanovením § 438 z.c. 89/2012 Sb., obcanského zákoníku a pokud jich ustanoví vÍce, souhlasí
Nový úcastník Poolu, aby každý z takto ustanovených zástupcu jednal samostatne.

Datum 18. 12. 2018

Gymnázium Kladno, príspevková organizace

Komercní banka, a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Príkope 33 Cp. 969, PSC 114 07, ICO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODN[M REJ$TRLKU VEDENÉM MESTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDIL B, VLOZKA 1360

1/2
DATUM ÚCINNO$T1 ŠABLONY 2 1 2014

VER F DQCPEMUN DOT IS $2 201810:26 OOP



l 1\ l I -



K
Dohoda o poskytování cash-poolingu fiktivního

pro kraje a s nimi spjaté osoby

l

Jméno: RNDr. Milena Minaríková
Funkce: reditelka

výše uvedenou plnou moc udelenou Klientovi Novým úcastníkem Podu prijímáme. Souhlasíme s pristoupením
Nového úcastníka Poolu do Poolu a na základe príslušného zmocneni udelujeme tento souhlas také za ostatní
Úcastníky poolu.

Datum O 7 -01- 2019
Stredoceský kraj

jméno: Ing. Gabriel Kovács
Funkce: námestek hejtmanky pro oblast financí

a evropských fondu

Banka tímto potvrzuje (i) prijeti této žádosti, (ii) zarazení Nového úcastníka Poolu do Poolu a zarazeni výše
uvedeného úctu mezi Zapojené úcty ke dni157mO# podmínek stanovených v Dohode.

"'"" O 9 -01- 2019
Komercní banka, a. s.

jméno: PRIBYL MI ULÁŠ, Ing.
Funkce: reditel Korporátní divize

jméno: JAKOUB MICHAL, Ing.
Funkce: bankovn poradce - Corporate

Komercní banka, a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Príkope 33 Cp. 969, PSC 114 07, ICO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCKODNIM REjSTRtKU VEDENÉM MESTSKÝM SOUDEM V PRAZE. ODDÍL B. VLOŽKA 1350

2/2
DATUM ÚCINNOSTI ŠABLONY 2 1 2014

VER F DOCPEMUN DOT 18 12.2018 10.26 DDP





K

Pro:
Od:
Cc:

Komercní banka, a. s.
Základní umelecká škola, Mladá Boleslav, 17. listopadu 1325 (dále jen ,,Nový úcastník Poolu")
Stredoceský kraj

.Zádost o pristoupeni nového úcastníka do poolu

vztahující se k Dohode o poskytováni cash-poolingu nktivniho pro kraje a s nimi spjaté osoby (dále jen ,,Dohoda")
ze dne 23. 10. 2018, uzavrené mezi Komercní bankou, a. s., jako Bankou, Stredoceským krajem jako Klientem a
Základni umeleckou školou, Mladá Boleslav, 17. listopadu 1325, príspevkovou organizaci, jako spjatou osobou

1. Výrazy dennované v Dohode budou mít v této žádosti stejný význam, není-li uvedeno jinak. výraz Nový
úcastník Poolu je definován v záhlaví této žádosti.

2. Podpisem této žádosti Nový úcastník Poolu potvrzuje, že (i) je Spjatou osobou s Klientem a (ii) obdržel od
Banky nabídku na poskytnuti Poolu za podmínek dohodnutých mezi Bankou a Úcastníky poolu v Dohode.

3. Nový úcastník Poolu tímto žádá Banku, aby prijala tuto žádost jakožto žádost o prijetí za Úcastníka poolu a
prijala jej jako Úcastníka poolu a zaradila do Poolu úcet Nového úcastníka Poolu c. 27-6276600207/0100 a 27-
6276650247/0100 jako jeden ze zapojených úctu za podmínek stanovených v Dohode, a to s úcinnosti ode dne

L5AL4M9
4. Nový úcastník Poolu potvrzuje, že obdržel kopii Dohody a souvisejících dokumentu, seznámil se s jejich

obsahem a souhlasí s nimi. Nový úcastník Poolu souhlasí s tím, že na základe akceptace této žádosti Bankou
pristoupí k Dohode a stane se smluvní stranou Dohody se všemi právy a povinnostmi stanovenými pro spjaté
osoby v Dohode. Nový úcastník Poolu se dále zavazuje vuci Stranám Dohody, že v souladu s jejími
podmínkami bude plnit všechny své závazky dle Dohody.

5. Kontaktní osoby za Nového úcastníka Poolu jsou uvedeny v nás|edujLcÍ tabulce:

· -·' · · f podpisovýJmeno a pr|jmen| Funkce E-mail Tele on Fax
vzor

6. Nový úcastník Poolu tímto zmocnuje Stredoceský kraj (dále jen ,,Klient"), který vystupuje v postavení Klienta
podle Dohody, k následujícím jednáním ve smyslu dle Dohody:

(i) k prebiránÍ a dorucování jakýchkoliv dokumentu vyhotovovaných na základe a v souvislosti s Dohodou
nekterou ze stran Dohody;

(ii) k udeleni souhlasu se zarazením nových úctu mezi Zapojené úcty a k podpisu veškerých dokumentu s tím
souvisejÍcÍch;

.(iii) k udelení souhlasu s pristoupením Nového úcastníka Poolu do Poolu, k Dohode a k podpisu veškerých
dokumentu s tím souvisejícIch;

(iv) k udeleni souhlasu s vyrazením zapojeného úctu z Poolu a k podpisu veškerých dokumentu s tím
souvisejÍcÍch a

(v) v souvislosti s (ii), (iii) a (iv) k podepsáni jménem prIslušné spjaté osoby zejména nás|edujÍcLch
dokumentu: príslušné žádosti o zarazeni nových úctu do Poolu, žádosti o pristoupeni nových úcastníku
do Poolu nebo príslušné žádosti o vyrazeni zapojeného úctu z Poolu.

Klient je oprávnen ustanovit si zástupce k právním jednáním jménem spjaté osoby v rozsahu této plné moci
v souladu s ustanovením § 438 z.c. 89/2012 Sb., obcanského zákoníku a pokud jich ustanoví vÍce, souhlasí
Nový úcastník Poolu, aby každý z takto ustanovených zástupcu jednal samostatne.

Datum 12. 12. 2018

Základni umelecká škola, Mladá Boleslav, 17. listopadu 1325, príspevková organizace

Komercní banka, a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Príkope 33 Cp. 969, PSC 114 07, ICO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTRÍKU VEDENÉM MESTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDIL B. VLOZKA 1360

1/2
DATUM ÚCINNOSTI ŠABLONY 2 1 2014

VER F DOCPEMUN DOT 12 12 2018 3.31 ODP



b

T

gb



K

Funkce: poverena rízením PO

Základní umelecká škola,
Mladá Bolesluv,

17. listopadu 1325
293 01 Mladá Boleslav

ICO: 708 38 712

výše uvedenou plnou moc udelenou Klientovi Novým úcastníkem Poolu prijímáme. SouhlasIme s pristoupením
Nového úcastníka Poolu do Poolu a na základe pris|ušného zmocnení udelujeme tento souhlas také za ostatní
Úcastníky poolu.

Datum 12. 12. 2018

Stredoceský kraj

Jméno: Ing. Gabriel Rovács'

Funkce: námestek hejtmanky pro oblast financí
a evropských fondu

Banka tímto potvrzuje (i) prijeti této žádosti, (ii) zarazeni Nového úcastníka Poolu do Poolu a zarazeni výše
uvedeného úctu mezi Zapojené úcty ke dni l§AkíN podmínek stanovených v Dohode.

'""" 09 -01- 2019
Komercní banka, a. s.

Jméno: PRIBYL KULÁŠ, Ing.
Funkce: reditel Korporátní divize

Jméno: JAK BÉ MICHAL, Ing.
Funkce: ban vni poradce - Corporate

Komercní banka, a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Príkope 33 Cp. 969, PSC 114 07, ICO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTRLKU VEDENÉM MESTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360

2/2
DATUM ÚCINNOSTI ŠABLONY 2 l 2014

VER F DOCPEMUN DOT 12 12 2018 3 31 ODP





K

Pro:
Od:
Cc:

Komercní banka, a. s.
Integrovaná strední škola, Jesen'ce, Žatecká 1 (dále jen ,,Nový úcastn"k PooIu")
stredoceský kraj

žádost o pristoupeni nového úcastníka do poolu

vztahujÍcÍ se k Dohode o poskytováni cash-poolingu fiktivního pro kraje a s nimi spjaté osoby (dále jen ,,Dohoda")
ze dne 23. 10. 2018, uzavrené mezi Komercní bankou, a. s., jako Bankou, Stredoceským krajem jako Klientem a
Integrovanou strední školou, Jesenice, Žatecká 1, príspevkovou organizací, jako spjatou osobou

1. Výrazy definované v Dohode budou mít v této žádosti stejný význam, není-li uvedeno jinak. výraz Nový
úcastník Podu je dennován v záhlaví této žádosti.

2. Podpisem této žádosti Nový úcastník Podu potvrzuje, že (i) je Spjatou osobou s Klientem a (ii) obdržel od
Banky nabídku na poskytnuti Poolu za podmínek dohodnutých mezi Bankou a Úcastníky poolu v Dohode.

3. Nový úcastník Poolu tímto žádá Banku, aby prijala tuto žádost jakožto žádost o prijeti za Úcastníka poolu a
prijala jej jako Úcastníka poolu a zaradila do Poolu úcet Nového úcastníka Poolu c. 8931221/0100,107-
8931221/0100 a 43-4957060227/0100 (eurový, úcet) jako jeden ze zapojených úctu za podmínek stanovených¥

v Dohode, a to s úcinnosti ode dne 1 5 -Qi" ä19

4. Nový úcastník Poolu potvrzuje, že obdržel kopii Dohody a souvisejících dokumentu, seznámil se s jejich
obsahem a souhlasI s nimi. Nový úcastník Podu souhlasí s tím, že na základe akceptace této žádosti Bankou
pristoupí k Dohode a stane se smluvní stranou Dohody se všemi právy a povinnostmi stanovenými pro spjaté
osoby v Dohode. Nový úcastnÍk Poolu se dále zavazuje vuci Stranám Dohody, že v souladu s jejími
podmínkami bude plnit všechny své závazky dle Dohody.

5. Kontaktní osoby za Nového úcastníka Poolu jsou uvedeny v následující tabulce:

Jméno a prIjmenI Funkce E-mail Telefon Fax podpisový
A L

6. Nový úcastník Poolu tímto zmocnuje stredoceský kraj (dále jen ,,Klient"), který vystupuje v postaveni Klienta ,l
podle Dohody, k nás|edujÍcÍm jednáním ve smyslu dle Dohody:

(i) k prebírání a dorucování jakýchkoliv dokumentu vyhotovovaných na základe a v souvislosti s Dohodou
nekterou ze stran Dohody;

(ii) k udeleni souhlasu se zarazením nových úctu mezi Zapojené úcty a k podpisu veškerých dokumentu s tím
souvisejÍcÍch;

(iii) k udelení souhlasu s pristoupením Nového úcastníka Poolu do Poolu, k Dohode a k podpisu veškerých
dokumentu s tím souvisejÍcÍch;

(iv) k udeleni souhlasu s vyrazením zapojeného úctu z PooIu a k podpisu veškerých dokumentu s tím
souvisejících a

(v) v souvislosti s (ii), (iii) a (iv) k podepsáni jménem príslušné spjaté osoby zejména nás|edujícjch
dokumentu: príslušné žádosti o zarazení nových úctu do Poolu, žádosti o pristoupení nových úcastníku
do Poolu nebo príslušné žádosti o vyrazeni Zapojeného úctu z Podu.

Klient je oprávnen ustanovit si zástupce k právním jednáním jménem spjaté osoby v rozsahu této plné moci
v souladu s ustanovením § 438 z.c. 89/2012 Sb., obcanského zákoníku a pokud jich ustanoví vÍce, souhlasí
Nový úcastník Poolu, aby každý z takto ustanovených zástupcu jednal samostatne.

Datum 17.12.2018

Integrovaná stredn' škola, Jesen'c', Žatecká 1, pr'spevková organ'zace

Komercní banka, a.s., se s idlem:
Praha 1, Na Príkope 33 Cp. 969, PSC 114 07, ICO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REjSTRIKU VEDENÉM MESTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOZKA 1360

1/2
DATUM ÚCINNOSTI ŠABLONY Z 1 2014

VER F DOCPEMUN DOT 17 12 2018 9:14 DDP

t úaL v Euq nebll& =Nn " " ""





K

Jméno: Mgr. Eva Tonik á
Funkce: reditel/ka

výše uvedenou plnou moc udelenou Klientovi Novým úcastníkem Poolu prijímáme. Souhlasíme s pristoupením
Nového úcastníka Poolu do Poolu a na základe prís|ušného zmocnení udelujeme tento souhlas také za ostatní
Úcastníky poolu.

'""" O 7,-01- 2019
Stredoceský kra'"

Jméno: Ing. Gabriel Kovdcs

Funkce: námestek hejtmanky pro oblast financi
a evropských fondu

Banka tímto potvrzuje (i) prijetí této žádosti, (ii) zarazeni Nového úcastníka Poolu do Poolu a zarazení výše
uvedeného úctu mezi zapojené úcty ke dn\+~11ga podmínek stanovených v Dohode.

Da'um 09 -Ó'- 2019
Komercní banka, a. s.

Jméno: PRIBYL MI ULÁŠ, Ing.
Funkce: reditel Korporátní divize

Jméno: JAKOUBE ICHAL, Ing.
Funkce: bankovní oradce - Corporate

Komercní banka, a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Príkope 33 Cp. 969, PSC 114 07, ICO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTRÍKU VEDENÉM MESTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOZKA 13W

2/2
DATUM ÚCINNOSTI ŠABLONY 2 1 2014

VER F DOCPEMUN DOT 17 12 20189:14 DDP





K
Dohoda o poskytováni cash-poolingu fiktivního

pro kraje a s nimi sMaté osobv

Pro:
Od:
Cc:

Komercní banka, a. s.
Strední odborná škola Ceský Brod - Liblice (dále jen ,,Nový Úcastnjk Poolu")
Stredoceský kraj

V

žádost o pristoupeni nového úcastníka do poolu

vztahujÍcÍ se k Dohode o poskytování cash-poolingu fiktivního pro kraje a s nimi spjaté osoby (dále jen ,,Dohoda")
ze dne 23. 10, 2018, uzavrené mezi Komercní bankou, a. s., jako Bankou, Stredoceským krajem jako Klientem a
Strední odbornou školou ceský Brod - Liblice, príspevkovou organizaci, jako Spjatou osobou

1. Výrazy definované v Dohode budou mít v této žádosti stejný význam, není-li uvedeno jinak. výraz Nový
úcastník Poolu je definován v záhlaví této žádosti.

2. Podpisem této žádosti Nový úcastník Poolu potvrzuje, že (i) je Spjatou osobou s Klientem a (ii) obdržel od
Banky nabídku na poskytnuti Poolu za podmínek dohodnutých mezi Bankou a Úcastníky poolu v Dohode.

3. Nový úcastník Poolu tímto žádá Banku, aby prijala tuto žádost jakožto žádost o prijeti za Úcastníka poolu a
prijala jej jako Úcastníka poolu a zaradila do Poolu úcet Nového Úcastníka Poolu c. 51-5637060257/0100 a
{2577tq0¶)7{g100 jako jeden ze zapojených úctu za podmínek stanovených v Dohode, a to s úcinností ode dne

4. Nový úcastník Poolu potvrzuje, že obdržel kopii Dohody a souvisejicich dokumentu, seznámil se s jejich
obsahem a souhlasí s nimi. Nový úcastník Poolu souhlasí s tím, že na základe akceptace této žádosti Bankou
pristoupí k Dohode a stane se smluvní stranou Dohody se všemi právy a povinnostmi stanovenými pro spjaté
osoby v Dohode. Nový úcastník Poolu se dále zavazuje vuci Stranám Dohody, že v souladu s jejími
podmínkami bude plnit všechny své závazky dle Dohody.

5. Kontaktní osoby za Nového úcastníka Poolu jsou uvedeny v následujíci tabulce:

(l l
6. Nový úcastník Poolu tímto zmocnuje Stredoceský kraj (dále jen ,,Klient"), který vystupuje v postaveni Klienta

podle Dohody, k následujIcím jednáním ve smyslu die Dohody:

(j) k prebíráni a dorucování jakýchkoliv dokumentu vyhotovovaných na základe a v souvislosti s Dohodou
nekterou ze stran Dohody;

(ii) k udelení souhlasu se zarazením nových úctu mezi Zapojené úcty a k podpisu veškerých dokumentu s tím
souvisejících;

(iii) k udeleni souhlasu s pristoupením Nového úcastníka Poolu do Poolu, k Dohode a k podpisu veškerých
dokumentu s tím souvisejícich;

(iv) k udeleni souhlasu s vyrazením zapojeného úctu z Poolu a k podpisu veškerých dokumentu s tím
souvisejicich a

(V) v souvislosti s (ii), (iii) a (iv) k podepsání jménem príslušné spjaté osoby zejména následujicích
dokumentu: príslušné žádosti o zarazeni nových úctu do Poolu, žádosti o pristoupení nových úcastníku
do Poolu nebo príslušné žádosti o vyrazení Zapojeného úctu z Poolu.

Klient je oprávnen ustanovit si zástupce k právním jednáním jménem spjaté osoby v rozsahu této plné moci
v souladu s ustanovením § 438 z.c. 89/2012 Sb., obcanského zákoníku a pokud jich ustanoví vÍce, souhlasí
Nový úcastník Poolu, aby každý z takto ustanovených zástupcu jednal samostatne.

Jméno a príjmení Funkce E-mail Telefon podpisový
v'o'>Itn

Datum: 10.12.2018

Strední odborná škola ceský Brod - Liblice, príspevková organizace

Komercní banka, a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Príkope 33 cp. 969, PSC 114 07, ICO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHOONiM REJSTRÍKU VEDENÉM MESTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDIL B, VLQZKA 1360

1/2
DATUM ÚCINNQSTI ŠABLONY Z 1 2014

VER F DOCPEMUN DOT 13 12 2018 9:50 OOP





K
Dohoda o poskytováni cash-poolingu fiktivního

pro kraje a s nimi sMaté osobv

Strední odborná škola
ceský Ejrod-L.iblice, Šµ$!n(145

e/conamika a pod/p'ú/)/

282 20 145
IC: 413C: 22397

Jméno: Ing. Darina Došká ová

Funkce: reditelka

výše uvedenou plnou moc udelenou Klientovi Novým úcastníkem Poolu prijímáme. Souhlasíme s pristoupením
Nového úcastníka Poolu do Poolu a na základe prIslušného zmocnení udelujeme tento souhlas také za ostatní
Úcastníky poolu.

""" Ô 7 -01- 2019
Stredoceský kraj

tjméno: Ing. Gabriel Ková s
Funkce: námestek hejtmanky pro oblast financi

a evropských fondu

Banka tímto potvrzuje (i) prijeti této žádosti, (ii) zarazení Nového úcastníka Poolu do Poolu a zarazeni výše
uvedeného úctu mezi Zapojené úcty ke drj podmínek stanovených v Dohode.

'"um 09 -01- 2019
Komercní banka, a. s.

Jméno: PRIBYL MIKULÁŠ, Ing.
Funkce: reditel Korporátní divize

Jméno: jak$6e MICHAL, Ing.
Funkce: ban ní poradce - Corporate

Komercní banka, a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Príkope 33 Cp. 969, PSC 114 07, ICO: 45317054
ZAPSANÁ V QBCHQDNLM REJ$TRLKU VEDENÉM MESTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL VLOZKA 13®

2/2
DATUM CCINNOSTI ŠABLONY 2 1 2014

VER F OQCPEMUN DOT 13 12 2018 9.50 DDP



L'

^

!"T I 'l

l - I

n

l



K
Dohoda o poskytováni cash-poolingu fiktivního

pro kraje a s nimi spjaté osoby

Pro:
Od:

Cc:

Komercní banka, a. s.
Obchodní akademie, Strední pedagogická škola a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky
Beroun (dále jen ,,Nový úcastník Poolu")
Stredoceský kraj

Žádost o pristoupení nového úcastníka do pooIu

vztahujici se k Dohode o poskytování cash-poolingu fiktivního pro kraje a s nimi spjaté osoby (dále jen ,,Dohoda")
ze dne 23. 10. 2018, uzavrené mezi Komercní bankou, a. s., jako Bankou, Stredoceským krajem jako Klientem a
Obchodní akademii, Strední pedagogickou školou a Jazykovou školou s právem státní jazykové zkoušky Beroun,
príspevkovou organizaci, jako Spjatou osobou

1. Výrazy definované v Dohode budou mít v této žádosti stejný význam, není-li uvedeno jinak. výraz Nový
úcastník Podu je definován v záhlaví této žádosti.

2. Podpisem této žádosti Nový úcastník Podu potvrzuje, že (i) je Spjatou osobou s Klientem a (ii) obdržel od
Banky nabídku na poskytnuti Poolu za podmínek dohodnutých mezi Bankou a Úcastníky poolu v Dohode.

3. Nový úcastník Poolu tímto žádá Banku, aby pnjala tuto žádost jakožto žádost o prijeti za Úcastníka poolu a
prijala jej jako Úcastníka podu a zaradila do Podu úcet Nového úcastníka PooIu c. 7757100267/0100 a
107-25320131/0100 jako jeden ze Zapojených úctu za podmínek stanovených v Dohode, a to s úcinnosti ode
dne. 15 -01- 2019

4. Nový úcastník Poolu potvrzuje, že obdržel kopii Dohody a souvisejicich dokumentu, seznámil se s jejich
obsahem a souhlasí s nimi. Nový úcastník Poolu souhlasí s tím, že na základe akceptace této žádosti Bankou
pristoupí k Dohode a stane se smluvní stranou Dohody se všemi právy a povinnostmi stanovenými pro spjaté
osoby v Dohode. Nový úcastník Poolu se dále zavazuje vuci Stranám Dohody, že v souladu s jejími
podmínkami bude plnit všechny své závazky dle Dohody.

5. Kontaktní osoby za Nového úcastníka Poolu jsou uvedeny v nás|edujÍcÍ tabulce:

. Ý.. . . podpisovýJméno a pr|jmenl kutrov E-mail Telefon Fax

6. Nový úcastník Poolu tímto zmocnuje Stredoceský kraj (dále jen ,,Klient"), který vystupuje v postavení Klienta
podle Dohody, k následujichn jednáním ve smyslu dle Dohody:

(i) k prebírání a dorucováni jakýchkoliv dokumentu vyhotovovaných na základe a v souvislosti s Dohodou
nekterou ze stran Dohody;

(ii) k udeleni souhlasu se zarazením nových úctu mezi Zapojené úcty a k podpisu veškerých dokumentu s tím
souvisejících;

(iii) k udelení souhlasu s pristoupením Nového úcastníka Poolu do Podu, k Dohode a k podpisu veškerých
dokumentu s tím souvisejicich;

(iv) k udelení souhlasu s vyrazením Zapojeného úctu z Poolu a k podpisu veškerých dokumentu s tím
souvisejících a

(V) v souvislosti s (ii), (iii) a (iv) k podepsáni jménem prIslušné spjaté osoby zejména nás|edujicích
dokumentu: príslušné žádosti o zarazení nových úctu do Poolu, žádosti o pristoupení nových úcastníku
do Poolu nebo príslušné žádosti o vyrazení Zapojeného úctu z Poolu.

Klient je oprávnen ustanovit si zástupce k právním jednáním jménem spjaté osoby v rozsahu této plné moci
v souladu s ustanovením § 438 z.c. 89/2012 Sb., obcanského zákoníku a pokud jich ustanoví vice, souhlasí
Nový úcastník Poolu, aby každý z takto ustanovených zástupcu jedna! samostatne.

Datum 11.12.2018

Komercní banka, a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Príkope 33 Cp. 969, PSC 114 07, ICO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTRÍKU VEDENÉM MESTSKÝM SOUDEM V PRAZE. ODDÍL B, VLOZKA 1360

1/2
DATUM ÚC1NNOSTI ŠABLONY 2 1 2014

VER F DOCPEMUN DOT 12 12 2018 3:30 DDP





K
Dohoda o poskytování cash-poolingu fiktivního

pro Krale a s nimi spÍaté osoby

Obchodní akademie, Strední pedagogická škola a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Beroun,
príspevková organizace

jméno:: lng.jaroslav Šturc
Funkce: reditel

výše uvedenou plnou moc udelenou Klientovi Novým úcastníkem Poolu prijímáme. Souhlasíme s pristoupením
Nového úcastníka Poolu do Poolu a na základe príslušného zmocneni udelujeme tento souhlas také za ostatní
Úcastníky poolu.

Da'um 0 7 -01- 2019
Stredoceský 1L"aj

Jméno: Ing. Gabriel ovács

Funkce: námestek hejtmanky pro oblast financi
a evrepských fondu

Banka tímto potvrzuje (i) prijetí této žádos|i (ii) Nového úcastníka Poolu do Poolu a zarazení výšeuvedeného úctu mezi Zapojené úcty ke dni i 5 "0Š" podmínek stanovených v Dohode.

Datum Ó 9 -01- 2019
Komercní banka, a. s.

Jméno: PRIBYL MIKULÁŠ, Ing.
Funkce: reditel Korporátní divize

Jméno: JAKÓU MICHAL, Ing.
Funkce: banko í poradce - Corporate

Komercní banka, a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Príkope 33 Cp. 969, PSC 114 07, ICO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTRÍKU VEDENÉM MESTSKÝM SOUDEM V PRAZE, OODLL e, VLOŽKA 1360

2/2
DATUM ÚCfNNOSTI ŠABLONY 2 l 2014

VER F DOCPEMUN DOT 12 12201B3·3OODP





K

Pro:
Od:
Cc:

Komercní banka, a. s.
Obchodní akademie, Vlašim, V Sade 1565 (dále jen ,,Nový úcastník Poolu")
stredoceský kraj

Zádost o pristoupeni nového úcastníka do pooIu

vztahujÍcÍ se k Dohode o poskytování cash-poolingu nktivniho pro kraje a s nimi spjaté osoby (dále jen ,,Dohoda")
ze dne 23. 10. 2018, uzavrené mezi Komercní bankou, a. s., jako Bankou, Stredoceským krajem jako Klientem a
Obchodní akademií, Vlašim, V Sade 1565, príspevkovou organizací, jako spjatou osobou

1. Výrazy definované v Dohode budou mít v této žádosti stejný význam, není-li uvedeno jinak. výraz Nový
úcastník Poolu je definován v záhlaví této žádosti.

2. Podpisem této žádosti Nový úcastník Poolu potvrzuje, že (i) je Spjatou osobou s Klientem a (ii) obdržel od
Banky nabídku na poskytnuti Poolu za podmínek dohodnutých mezi Bankou a Úcastníky poolu v Dohode.

3. Nový úcastník Poolu tímto žádá Banku, aby prijala tuto žádost jakožto žádost o prijetí za Úcastníka poolu a
prijala jej jako Úcastníka poolu a zaradila do Podu úcet Nového úcastníka Poolu c. 542510267/0100 a
107-35222121/0100 jako jeden ze zapojených úctu za podmínek stanovených v Dohode, a to s úcinností ode

"" t5~019
4. Nový úcastník Poolu potvrzuje, že obdržel kopii Dohody a souvisejLcÍch dokumentu, seznámil se s jejich

obsahem a souhlasí s nimi. Nový úcastník Poolu souhlasI s tím, že na základe akceptace této žádosti
Bankou pristoupí k Dohode a stane se smluvní stranou Dohody se všemi právy a povinnostmi stanovenými
pro spjaté osoby v Dohode. Nový úcastník Poolu se dále zavazuje vuci Stranám Dohody, že v souladu
s jejími podmínkami bude plnit všechny své závazky dle Dohody.

5. Kontaktní osoby za Nového úcastníka Podu jsou uvedeny v nás|edující tabulce:

· -·· · · f podpisovýJméno a prljmen| Funkce E-mail Tele on Fax
317844328 'ŠZ:L

L-

6. Nový úcastník Poolu tímto zmocnuje Stredoceský kraj (dále jen ,,Klient"), který vystupuje v postaveni Klienta
podle Dohody, k následujíchn jednáním ve smyslu dle Dohody:

(i) k prebkáni a dorucování jakýchkoliv dokumentu vyhotovovaných na základe a v souvislosti s Dohodou
nekterou ze stran Dohody;

(ii) k udeleni souhlasu se zarazením nových úctu mezi Zapojené úcty a k podpisu veškerých dokumentu
s tím souvisejících;

(iii) k udelení souhlasu s pristoupením Nového úcastníka Poolu do Poolu, k Dohode a k podpisu veškerých
dokumentu s tím souvisejících;

(iv) k udelení souhlasu s vyrazením Zapojeného úctu z Poolu a k podpisu veškerých dokumentu s tím
souvisejících a

(v) v souvislosti s (ii), (iii) a (iv) k podepsání jménem príslušné spjaté osoby zejména nás|edujÍcÍch
dokumentu: príslušné žádosti o zarazení nových úctu do Poolu, žádosti o pristoupení nových úcastníku
do Poolu nebo príslušné žádosti o vyrazení Zapojeného úctu z Poolu.

Klient je oprávnen ustanovit si zástupce k právním jednáním jménem Spjaté osoby v rozsahu této plné moci
v souladu s ustanovením § 438 z.c. 89/2012 Sb., obcanského zákoníku a pokud jich ustanoví vÍce, souhlasí
Nový úcastník Poolu, aby každý z takto ustanovených zástupcu jednal samostatne.

Datum 12. 12. 2018

Obchodní akademie, Vlašim, V Sade 1565, príspevková organizace

Komercní banka, a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Príkope 33 Cp. 969, PSC 114 07, ICO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REjSTRÍKU VEDENÉM MESTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VL OZKA 1360

1/2
DATUM ÚCINNOSTK ŠABLONY 2 2014

VER F DOCPEMUN DOT 12 12 2018 13'44:42





K
Dohoda o poskytováni cash-poolingu fiktivního

pro kraje a s nimi spjaté osoby

OBCHODNÍ AKADEMIE,
VLAŠIM, V SADE 1565

PSC 258 01, emai|:info@v|as|moa.m
Tel.: 317 842 026 · Fax: 317 844 328
iC: 61664537 Dic' 022-61664537

Jméno: PaedDr. Jirí Tuma
Funkce: reditel

výše uvedenou plnou moc udelenou Klientovi Novým úcastníkem Poolu prijímáme. Souhlasíme s pristoupením
Nového úcastníka Poolu do Poolu a na základe prislušného zmocneni udelujeme tento souhlas také za ostatní
Úcastníky poolu.

D't'" O 7 -01- 2019
stredoceský kra_

Jméno: Ing. Gabriel Kovács
Funkce: námestek hejtmanky pro oblast financí

a evropských fondu

Banka tímto potvrzuje (i) prijeti této žádosti, (ii) zarazení Nového úcastníka Poolu do Poolu a zarazení výše
uvedeného úctu mezi Zapojené úcty ke dnij 5 "01=11N podmínek stanovených v Dohode.

Da'um 09 -01- 2019
Komercní banka, a. s.

Jméno: PRIBYL IKULÁŠ, Ing.
Funkce: reditel Korporátní divize

Jméno: jakou5e ICHAL, Ing.
Funkce: bankovrý oradce - Corporate

Komercní banka, as., se sídlem:
Praha 1, Na Príkope 33 Cp. 969, PSC 114 07, ICO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTR[KU VEDENÉM MESTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOZKA ¶360

2/2
DATUM ÚCINNOSTI ŠABLONYZ 1 2014

VER F DOCPEMUN DOT 11 12 2018 14:CK):53





K
Dohoda o poskytováni cash-poolingu fiktivního

pro kraje a s nimi spjaté osoby

Príloha c. 2

Seznam a identifikace zapojených úctu spjatých osob

Císlo Zapojeného úctu Název úctu Na úctu ujednán Zpusob rozpocítání
kontokorentní úver

(ano/ne)

Skupina ,,OA Vlašim"

542510267/0100 Obchodní akademie Vlašim, p. o. ne pomerove za skupinu .OA
Vlašim"

107-35222121/0100 Obchodní akademie Vlašim, p. o. ne bez úroku

xxxxxxxx/0100 Obchodní akademie Vlašim, p. o. ne bez úroku

Komercní banka, a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Príkope 33 Cp. 969, PSC 114 07, ICO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTRÍKU VEDENÉM MESTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOZKA 1360

1/1
DATUM ÚC1NNO$TI ŠABLONY Z l 2014

VER F DOCPEMUN DOT 11 122010 14:02:49



P



K
Dohoda o poskytování cash-poolingu fi,ktivní'ho

pro kraje a s nimi spjaté osoby

Pro:
Od:
Cc:

Komercní banka, a. s.
Gymnázium, Kolín Ill, Žižkova 162 (dále jen ,,Nový úcastník Poolu")
Stredoceský kraj

Žádost o pristoupení nového úcastníka do poolu

vztahující se k Dohode o poskytování cash-poolingu fiktivního pro kraje a s nimi spjaté osoby (dále jen ,,Dohoda")
ze dne 23. 10. 2018, uzavrené mezi Komercní bankou, a. s., jako Bankou, Stredoceským krajem jako Klientem a
Gymnáziumem, Kolín Ill, Žižkova 162, príspevkovou organizaci, jako Spjatou osobou

1. Výrazy definované v Dohode budou mít v této žádosti stejný význam, není-li uvedeno jinak. Výraz Nový
úcastník Poolu je definován v záhlaví této žádosti.

2. Podpisem této žádosti Nový úcastník Poolu potvrzuje, že (i) je Spjatou osobou s Klientem a (ii) obdržel od
Banky nabídku na poskytnutí Poolu za podmínek dohodnutých mezi Bankou a Úcastníky poolu v Dohode.

Nový úcastník Poolu tímto žádá Banku, aby prijala tuto žádost jakožto žádost o prijetí za Úcastníka poolu a prijala
jej jako Úcastníka poolu a zaradila do Poolu úcet Nového úcastníka Poolu c. 9276130237/0100 a 9276560237/0100
jako jeden ze zapojených úctu za podmínek stanovených v Dohode, a to s úcinností ode dne 1 5 gi" ?019
3. Nový úcastník Poolu potvrzuje, že obdržel kopii Dohody a souvisejících dokutnentu, sezriamil se s jejich

obsahem a souhlasí s nimi. Nový úcastník Poolu souhlasí s tím, že na základe akceptace této žádosti Bankou
pristoupí k Dohode a stane se smluvní stranou Dohody se všemi právy a povinnostmi stanovenými pro spjaté
osoby v Dohode. Nový úcastník Poolu se dále zavazuje vuci Stranám Dohody, že v souladu s jejími
podmínkami bude plnit všechny své závazky dle Dohody.

4. Kontaktní osoby za Nového úcastníka Poolu jsou uvedeny v nás|edující tabulce:

Jméno a príjmení Funkce E-mail Telefon Fax podpisový
vzor

""

5. Nový úcastník Poolu tímto zmocnuje Stredoceský kraj (dále jen ,,Klient"), který vystupuje v postaveni Klienta
podle Dohody, k následujÍcÍm jednáním ve smyslu dle Dohody:

(i) k prebírání a dorucováni jakýchkoliv dokumentu vyhotovovaných na základe a v souvislosti s Dohodou
nekterou ze stran Dohody;

(ii) k udeleni souhlasu se zarazením nových úctu mezi Zapojené úcty a k podpisu veškerých dokumentu s tím
souvisejÍcÍch;

(iii) k udeleni souhlasu s pristoupením Nového úcastníka Poolu do Poolu, k Dohode a k podpisu veškerých
dokumentu s tím souvisejicich;

(iv) k udelení souhlasu s vyrazením zapojeného úctu z Poolu a k podpisu veškerých dokumentu s tím
souvisejících a

(V) v souvislosti s (ii), (iii) a (iv) k podepsání jménem príslušné spjaté osoby zejména následujících
dokumentu: príslušné žádosti o zarazeni nových úctu do Poolu, žádosti o pristoupení nových úcastníku
do Poolu nebo príslušné žádosti o vyrazeni Zapojeného úctu z Poolu.

Klient je oprávnen ustanovit si zástupce k právním jednáním jménem spjaté osoby v rozsahu této plné moci
v souladu s ustanovením § 438 z.c. 89/2012 Sb., obcanského zákoníku a pokud jich ustanoví vÍce, souhlasí
Nový úcastník Poolu, aby každý z takto ustanovených zástupcu jednal samostatne.

Datum 12. 12. 2018

Gymnázium, Kolín lil, Žižkova 162, príspevková organizace

Komercní banka, a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Príkope 33 Cp. 969, PSC 114 07, ICO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTRÍKU VEDENÉM MESTSKÝM SOUDEM V PRAZE. QDDLL B, VLOZKA 138)

1/2
DATUM ÚCINNOSTI ŠABLONY 2 1 2014

VER F DOCPEMUN DOT 21 122Q182:10 ODP



K
Dohoda o poskytování cash-poolingu fiktivního

pro kraje a s nimi spÍaté osobv

F

Jméno: PaedDr. Ivo Zachar
Funkce: reditel školy

..GYb/\!"!/".Z,:c.iM (D
K:|Írl :j, 162

PSC 280 31.tel,: 321 722 544

výše uvedenou plnou moc udelenou Klientovi Novým úcastníkem Poolu prijímáme. Souhlasíme s pristoupením
Nového úcastníka Poolu do Poolu a na základe príslušného zmocnení udelujeme tento souhlas také za ostatní
Úcastníky poolu.

Datum
07 -,01- 209

Stredoceský kraj

"~-\Jméno: Ing. Gabriel Kovács
Funkce: námestek hejtmanky pro oblast financi

a evropských fondu

Banka tímto potvrzuje (i) prijetí této žádosti, (ii) zarazeni Nového úcastníka Poolu do Poolu a zarazeni výše
uvedeného úctu mezi zapojené úcty ke dnj S m- 7Í\lga podmínek stanovených v Dohode.

'a'um 9 -01- 2C19
Komercní banka, a. s.

Jméno: PRIBYL Ml ULÁŠ,lng.
Funkce: reditel Korporátní divize

Jméno: JAK ,UBE MICHAL, Ing.
Funkce: ban ovní poradce - Corporate

Komercní banka, a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Príkope 33 Cp. 969, PSC 114 07, ICO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCKODNIM REJSTRÍKU VEDENÉM MESTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360

2/2
DATUM ÚCINNOSTI ŠABLONY 2 1 2014

VER F DOCPEMUN DOT 21,12 2018 2:18 ODP



K
Dohoda o poskytováni cash-poolingu fiktivního

pro kraje a s nimi spjaté osoby

Pro:
Od:
Cc:

Komercní banka, a. s.
Gymnázium, ceský Brod, Vítezná 616 (dále jen ,,Nový úcastník Poolu")
stredoceský kraj

žádost o pristoupeni nového úcastníka do poolu

vztahující se k Dohode o poskytováni cash-poolingu fiktivního pro kraje a s nimi spjaté osoby (dále jen ,,Dohoda")
ze dne 23. 10. 2018, uzavrené mezi Komercní bankou, a. s., jako Bankou, Stredoceským krajem jako Klientem a
Gymnáziem, ceský Brod, Vítezná 616, príspevkovou organizaci, jako spjatou osobou

1. Výrazy definované v Dohode budou mít v této žádosti stejný význam, není-li uvedeno jinak. výraz Nový
úcastník Poolu je definován v záhlaví této žádosti.

2. Podpisem této žádosti Nový úcastník Poolu potvrzuje, že (i) je Spjatou osobou s Klientem a (ii) obdržel od
Banky nabídku na poskytnutí Poolu za podmínek dohodnutých mezi Bankou a Úcastníky poolu v Dohode.

3. Nový úcastník Poolu tímto žádá Banku, aby prijala tuto žádost jakožto žádost o prijeti za Úcastníka poolu a
prijala jej jako Úcastníka poolu a zaradila do Poolu' úcet Nového úcastníka Poolu c. 9292100257/0100 a
9293840257/0100 jako jeden ze zapojených úctu za podmínek stanovených v Dohode, a to s úcinnosti ode dne

~U019
4. Nový úcastník Poolu potvrzuje, že obdržel kopii Dohody a souvisejících dokumentu, seznámil se s jejich

obsahem a souhlasí s nimi. Nový úcastník Poolu souhlasI s tím, že na základe akceptace této žádosti Bankou
pristoupí k Dohode a stane se smluvní stranou Dohody se všemi právy a povinnostmi stanovenými pro spjaté
osoby v Dohode. Nový úcastník Poolu se dále zavazuje vuci Stranám Dohody, že v souladu s jejími
podmínkami bude plnit všechny své závazky dle Dohody.

5. Kontaktní osoby za Nového úcastníka Poolu jsou uvedeny v nás|edujÍcL tabulce:

Jméno a príjmení Funkce E-mail Telefon Fax podpisový vzor

6. Nový úcastník Poolu tímto zmocnuje stredoceský kraj (dále jen ,,Klient"), který vystupuje v postav i Klienta
podle Dohody, k následujícím jednáním ve smyslu dle Dohody:

(i) k prebíráni a dorucování jakýchkoliv dokumentu vyhotovovaných na základe a v souvislosti s Dohodou
nekterou ze stran Dohody;

(ii) k udeleni souhlasu se zarazením nových úctu mezi Zapojené úcty a k podpisu veškerých dokumentu s tím
souvisejÍcÍch;

(iii) k udelení souhlasu s pristoupením Nového úcastníka Poolu do Poolu, k Dohode a k podpisu veškerých
dokumentu s tím souvisejicich;

(iv) k udelení souhlasu s vyrazením Zapojeného úctu z Poolu a k podpisu veškerých dokumentu s tím
souvisejících a

(V) v souvislosti s (ii), (iii) a (iv) k podepsání jménem príslušné spjaté osoby zejména následujících
dokumentu: príslušné žádosti o zarazeni nových úctu do Poolu, žádosti o pristoupení nových úcastníku
do Poolu nebo príslušné žádosti o vyrazení Zapojeného úctu z Poolu.

Klient je oprávnen ustanovit si zástupce k právním jednáním jménem spjaté osoby v rozsahu této plné moci
v souladu s ustanovením § 438 z.c. 89/2012 Sb., obcanského zákoníku a pokud jich ustanoví vÍce, souhlasí
Nový úcastník Poolu, aby každý z takto ustanovených zástupcu jednal samostatne.

Datum 18.12.2018

Gymnázium, ceský Brod, Vítezná 616, príspevková organizace

Komercní banka, a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Príkope 33 Cp. 969, PSC 114 07, ICO: 45317054
UPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTRLKU VEDENÉM MESTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODD[L B, VLOZKA 13®

1/2
DATUM ÚCINNOSTI ŠABLONY 2 1 2014

VER F DOCPEMUN DOT 10 12 2010 3:53ODP



K
Dohoda o poskytováni cash-poolingu fiktivního

pro kraje a s nimi spjaté osoby

Jméno: Mgr. Ivo Kocu
Funkce: reditel

GYMNÁZIUM
CESKÝ BROD

Vítezná 616
PSC 282 27

(I)

výše uvedenou plnou moc udelenou Klientovi Novým úcastníkem Poolu prijímáme. Souhlasíme s pristoupením
Nového úcastníka Poolu do Poolu a na základe príslušného zmocnení udelujeme tento souhlas také za ostatní
Úcastníky poolu.

D"t'" O 7 -01- 2019
Stredoceský kraj

Jméno: Ing. Gabriel Kovács
Funkce: námestek hejtmanky pro oblast financí

a evropských fondu

Banka tímto potvrzuje (i) prijetí této žádosti, (ii) zarazeni Nového úcastníka Poolu do Poolu a zarazeni výše
uvedeného úctu mezi zapojené úcty ke dni~mgtg podmínek stanovených v Dohode.

Da'um yÔ 9 -Q1- 2019

Komercní banka, a. s.

Jméno: PRIBYL MIKULAŠ, Ing.
Funkce: reditel Korporátní divize

Jméno: JAK BÉ MICHAL, Ing.
Funkce: ba,7 ovnÍ poradce - Corporate

Komercní banka, as., se sídlem:
Praha 1, Na Príkope 33 Cp. 969, PSC 114 07, ICO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTRÍKU VEDENÉM MESTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B. VLOŽKA 13®

2/2
DATUM ÚCINNOSTI ŠABLONY 2 1 2014

VER F DOCPEMUN DOT IB 1220183'53ODP



K

Pro:
Od:
Cc:

Komercní banka, a. s.
Vyšší odborná škola a Strední odborná škola, Breznice, Rožmitálská 340 (dále jen ,,Nový úcastník Poolu")
stredoceský kraj

Zádost o pristoupení nového úcastníka do poolu

vztahujÍcÍ se k Dohode o poskytování cash-poolingu fiktivního pro kraje a s nimi spjaté osoby (dále jen ,,Dohoda")
ze dne 23. 10. 2018, uzavrené mezi Komercní bankou, a. s., jako Bankou, Stredoceským krajem jako Klientem a
Vyšší odbornou školou a Strední odbornou školou, Breznice, Rožmitálská 340, príspevkovou organizaci, jako
spjatou osobou

1. Výrazy definované v Dohode budou mít v této žádosti stejný význam, není-li uvedeno jinak. Výraz Nový
úcastník Poolu je dennován v záhlaví této žádosti.

2. Podpisem této žádosti Nový úcastník Poolu potvrzuje, že (i) je Spjatou osobou s Klientem a (ii) obdržel od
Banky nabídku na poskytnutí Poolu za podmínek dohodnutých mezi Bankou a Úcastníky poolu v Dohode.

3. Nový úcastník Poolu tímto žádá Banku, aby prijala tuto žádost jakožto žádost o prijeti za Úcastníka poolu a
prijala jej jako Úcastníka poolu a zaradila do Poolu úcet Nového úcastníka Poolu c. 6015-46527211/0100,
107-46527211/0100 a 115-5435540287/0100 jako jeden ze zapojených úctu za podmínek stanovených
v Dohode, a to s úcinností ode dne ~LÁZU19

4. Nový úcastník Poolu potvrzuje, že obdržel kopii Dohody a souvisejÍcÍch dokumentu, seznámil se s jejich
obsahem a souhlasí s nimi. Nový úcastník Poolu souhlasí s tím, že na základe akceptace této žádosti Bankou
pristoupí k Dohode a stane se smluvní stranou Dohody se všemi právy a povinnostmi stanovenými pro spjaté
osoby v Dohode. Nový úcastník Poolu se dále zavazuje vuci Stranám Dohody, že v souladu s jejími
podmínkami bude plnit všechny své závazky dle Dohody.

5. Kontaktní osoby za Nového úcastníka Poolu jsou uvedeny v nás|edujÍcÍ tabulce:

Jméno a prIjmenI Funkce E-mail Telefon Fax podpisový
vzor

6, Nový úcastník Poolu tímto zmocnuje Stredoceský kraj (dále jen ,,Klient"), který výstupuje v postaveni Klienta
podle Dohody, k následujíchn jednáním ve smyslu dle Dohody:

(i) k prebIrání a dorucováni jakýchkoliv dokumentu vyhotovovaných na základe a v souvislosti s Dohodou
nekterou ze stran Dohody;

(ii) k udeleni souhlasu se zarazením nových úctu mezi Zapojené úcty a k podpisu veškerých dokumentu s tím
souvisejÍcÍch;

(iii) k udeleni souhlasu s pristoupením Nového úcastníka Poolu do Poolu, k Dohode a k podpisu veškerých
dokumentu s tím souvisejÍcLch;

(iv)k udeleni souhlasu s vyrazením Zapojeného úctu z Poolu a k podpisu veškerých dokumentu s tím
souvisejÍcÍch a

(V) v souvislosti s (ii), (iii) a (iv) k podepsání jménem príslušné spjaté osoby zejména nás|edujÍcÍch
dokumentu: prIslušné žádosti o zarazení nových úctu do Poolu, žádosti o pristoupení nových úcastníku
do Poolu nebo príslušné žádosti o vyrazení Zapojeného úctu z Poolu.

Klient je oprávnen ustanovit si zástupce k právním jednáním jménem spjaté osoby v rozsahu této plné moci
v souladu s ustanovením § 438 z.c. 89/2012 Sb., obcanského zákoníku a pokud jich ustanoví vÍce, souhlasi
Nový úcastník Poolu, aby každý z takto ustanovených zástupcu jednal samostatne.

Datum 11. 12. 2018

Vyšší odborná škola a Strední odborná škola, Breznice, Rožmitálská 340, príspevková organizace

Komercní banka, a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Príkope 33 Cp. 969, PSC 114 07, ICO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHQDNLM REJ$TRLKU VEDENÉM MESTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOZKA 13H

1/2
datum ucinno5ti Wlqny ? ma

VER F DQCPEMUN DOT 1¶ 12201812:34 ODP.



K

jméno: Ing. Marie Firtíková
Funkce: reditelka školy

'.'yšši odborná škola a Súedni odbomá jola,
Broznice, Rožmitálská 340

262 72 Bl'eznlce
i¢: 611 00 277 DIC: c?.611002n

tel.. ?1e $32 961 +mak: ",ká _mz.a

výše uvedenou plnou moc udelenou Klientovi Novým úcastníkem Poolu prijímáme. Souhlasíme s pristoupením
Nového úcastníka Poolu do Poolu a na základe príslušného zmocnení udelujeme tento souhlas také za ostatní
Úcastníky poolu.

Datum 11. 12. 2018

stredoceský kraj

Jméno: Ing. Gabriel Kovács
Funkce: námestek hejtmanky pro oblast financi

a evropských fondu

Banka tímto potvrzuje (i) prijetí této žádosti, (ii) zarazeni Nového úcastníka Poolu do Poolu a zarazeni výše
uvedeného úctu mezi Zapojené úcty ke dni ~U% podmínek stanovených v Dohode.

9 -01- 2019
K.m.,,.,,.:?

Jméno: PRIBY IKULÁŠ, Ing.
Funkce: reditel Korporátní divize

jméno: ja!Š6ube MICHAL, Ing.
Funkce: bankovní poradce - Corporate

Komercní banka, as., se sídlem:
Praha 1, Na Príkope 33 Cp. 969, PSC 114 07, ICO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTRÍKU VEDENÉM MESTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODD[L B, VLOŽKA 1360

2/2
DATUM ÚCINNOSTI ŠABLONY 2 1. 2014

VER FDOCPEMUN DOT 11.12 201812:34 ODP.



K 4ä' i Ij 'l

Pro: Komercní banka, a. s.
Od: Strední prumyslová škola stavební, Melník, Ceskobratrská 386, Ceskobratrská 386, 276 01 Melnik(dále
jen ,,Nový úcastník Poolu")
Cc: stredoceský kraj

YZádost o pristoupeni nového úcastníka do poolu

vztahující se k Dohode o poskytování cash-poolingu fiktivního pro kraje a s nimi spjaté osoby (dále jen ,,Dohoda")
ze dne 23. 10, 2018, uzavrené mezi Komercní bankou, a. s., jako Bankou, Stredoceským krajem jako Klientem a
Strední prumyslovou školou stavební, Melník, Ceskobratrská 386, príspevkovou organizací, jako spjatou osobou

1 Výrazy definované v Dohode budou mít v této žádosti stejný význam, není-li uvedeno jinak. Výraz Nový
úcastník Poolu je definován v záhlaví této žádosti.

2. Podpisem této žádosti Nový úcastník Poolu potvrzuje, že (i) je Spjatou osobou s Klientem a (ii) obdržel od
Banky nabídku na poskytnuti Poolu za podmínek dohodnutých mezi Bankou a Úcastníky poolu v Dohode

3 Nový úcastník Poolu tímto žádá Banku, aby prijala tuto žádost jakožto žádost o prijetí za Úcastníka poolu a
prijala jej jako Úcastníka poolu a zaradila do Poolu úcet Nového úcastníka Poolu c. 19-206130257/0100 a 107-
21329171/0100 jako jeden ze Zapojených úctu za podmínek stanovených v Dohode, a to s úcinnosti ode dne

F5ALA19
4. Nový úcastník Poolu potvrzuje, že obdržel kopii Dohody a souvisejÍcÍch dokumentu, sezná|l)i| se s jejich

obsahem a souhlasí s nimi. Nový úcastník Poolu souhlasí s tím, že na základe akceptace této žádosti Bankou
pristoupí k Dohode a stane se smluvní stranou Dohody se všemi právy a povinnostmi stanovenými pro spjaté
osoby v Dohode. Nový úcastník Poolu se dále zavazuje vuci Stranám Dohody, že v souladu s jejími
podmínkami bude plnit všechny své závazky dle Dohody.

5. KontaktrH osoby za Nového úcastníka Poolu ]sol1 uvedeny v následujíci tabulce:

. -t . . podpisovýJméno a pr|jmen| Funkce E-mail Telefon Fax
vzor

6 Nový úcastník Poolu tímto zmocnuje Stredoceský kraj (dále jen ,,Klient"), který vystupuje v postaveni Klienta
pQd|e Dohody, k následujIckn jednáním ve smyslu dle Dohody:

(i) k prebíránÍ a dorucování jakýchkoliv dokumentu vyhotovovaných na základe a v souvislosti s Dohodou
nekterou ze stran Dohody;

(ii) k udelenI souhlasu se zarazením nových úctu mezi Zapojené úcty a k podpisu veškerých dokumentu s tím
souvisejickh;

(iii) k udelení souhlasu s pristoupením Nového úcastníka Poolu do Poolu, k Dohode a k podpisu veškerých
dokumentu s tím souvisejicích;

(iv)k udeleni souhlasu s vyrazením Zapojeného úctu z Poolu a k podpisu veškerých dokumentu s tím
souvisejících a

(v) v souvislosti s (ii), (iii) a (iv) k podepsáni jménem príslušné spjaté osoby zejména následujících
dokumentu: príslušné žádosti o zarazení nových úctu do Poolu, žádosti o pristoupení nových úcastníku
do Poolu nebo príslušné žádosti o vyrazení Zapojeného úctu z Poolu.

Klient je oprávnen ustanovit si zástupce k právním jednáním jménem spjaté osoby v rozsahu této plné moci
v souladu s ustanovením § 438 z.c 89/2012 Sb , obcanského zákoníku a pokud jich ustanoví vÍce, souhlasí
Nový úcastník Poolu, aby každý z takto ustanovených zástupcu jednal samostatne.

Datum 11 12 2018

Strední prumyslová škola stavební, Melník, Ceskobratrská 386, príspevková organizace

Komercní banka, a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Príkope 33 Cp. 969, PSC 114 07, ICO. 45317054
."'""./'li\'.' im, I. I ' ". ' '"L l ' '" " ' I ' n

1/2

·l'.'-l j; ':i,i,n: 'I 'g



K

f ,|ga>"jméno: Ing. jitka Horác&á
Funkce: reditel/ka

='='="'

276 01 Mehk ¢Ud(ublulluá 386
Tel.: 315822 459, 311 440 200
lCCk 495 189 33 Cíl

výše uvedenou plnou moc udelenou Klientovi Novým úcastníkem Poolu prijímáme. Souhlasíme s pristoupením
Nového úcastníka Poolu do Poolu a na základe príslušného zmocnení udelujeme tento souhlas také za ostatní
Úcastníky poolu.

D"um Ô 7 -01-

stredoceský kraj

jméno: Ing. Gabriel Kovács

Funkce: námestek hejtmanky pro oblast financí
a evropských fondu

Banka tímto potvrzuje (i) prijetí této žádosti, (ii) zarazeni Nového úcastníka Poolu do Poolu a zarazeni výše
uvedeného úctu mezi Zapojené úcty ke dni ~j=1M9 podmínek stanovených v Dohode.

""" O 9 -01- 2019
Komercní banka, a. s.

Jméno: PRIBY IKULÁŠ, Ing.
Funkce: reditel Korporátní divize

,,n,no,

Funkce: bank ni poradce - Corporate

Kotnercní banka, a s., se sídlem:
Praha 1, Na Príkope 33 Cp. 969, PSC 114 07, ICO: 45317054

:-,'11' .' }, ) Ill',' p, I, Mni '."rríP"\' 'P.,' ·77( , CC ". .' '" ' · ·' |.'1 jí

2/2

l ' · I ' ,



K
Dohoda o poskytováni cash-poolingu fiktivního

pro kraje a s nimi spjaté osoby

Pro:
Od:
Cc:

Komercní banka, a. s.
Detský domov a Školní jídelna Zruc nad Sázavou (dále jen ,,Nový úcastník Poolu")
stredoceský kraj

Žádost o pristoupení nového úcastníka do poolu

vztahující se k Dohode o poskytováni cash-poolingu fiktivního pro kraje a s nimi spjaté osoby (dále jen ,,Dohoda")
ze dne 23. 10. 2018, uzavrené mezi Komercní bankou, a. s., jako Bankou, Stredoceským krajem jako Klientem a
Detským domovem a Školní jídelnou Zruc nad Sázavou, príspevkovou organizací, jako Spjatou osobou

1. Výrazy definované v Dohode budou mít v této žádosti stejný význam, není-li uvedeno jinak. výraz Nový
úcastník Poolu je definován v záhlaví této žádosti.

2. Podpisem této žádosti Nový úcastník Poolu potvrzuje, že (i) je spjatou osobou s Klientem a (ii) obdržel od
Banky nabídku na poskytnutí Poolu za podmínek dohodnutých mezi Bankou a Úcastníky poolu v Dohode.

3. Nový úcastník Poolu tímto žádá Banku, aby prijala tuto žádost jakožto žádost o prijeti za Úcastníka poolu a
prijala jej jako Úcastníka poolu a zaradila do Poolu úcet Nového úcastníka Poolu c. 27-2105860217/0100 jako
jeden ze zapojených úctu za podmínek stanovených v Dohode, a to s úcinností ode dne j~R019

4. Nový úcastník Poolu potvrzuje, že obdržel kopii Dohody a souvisejících dokumentu, seznámil se s jejich
obsahem a souhlasí s nimi. Nový úcastník Poolu souhlasí s tím, že na základe akceptace této žádosti
Bankou pristoupí k Dohode a stane se smluvní stranou Dohody se všemi právy a povinnostmi stanovenými
pro spjaté osoby v Dohode. Nový úcastník Poolu se dále zavazuje vuci Stranám Dohody, že v souladu
s jejími podmínkami bude plnit všechny své závazky dle Dohody.

5. Kontaktní osoby za Nového úcastníka Poolu jsou uvedeny v následující tabulce: '

Jméno a príjmení Funkce E-mail Telefon Fax Po p' "ový
'4 j/'j

l'
6. Nový úcastník Poolu tímto zmocnuje Stredoceský kraj (dále jen ,,Klient"), který vystupuje v postavení Klienta

podle Dohody, k následujícím jednáním ve smyslu dle Dohody:
(i) k prebíráni a dorucování jakýchkoliv dokumentu vyhotovovaných na základe a v souvislosti s Dohodou

nekterou ze stran Dohody;
(ii) k udelení souhlasu se zarazením nových úctu mezi Zapojené úcty a k podpisu veškerých dokumentu

s tím souvisejících;
(iii) k udeleni souhlasu s pristoupením Nového úcastníka Poolu do Poolu, k Dohode a k podpisu veškerých

dokumentu s tím souvisejících;
(iv) k udeleni souhlasu s vyrazením zapojeného úctu z Poolu a k podpisu veškerých dokumentu s tím

souvisejicich a
(v) v souvislosti s (ii), (iii) a (iv) k podepsání jménem príslušné spjaté osoby zejména nás|edujicich

dokumentu: príslušné žádosti o zarazeni nových úctu do Poolu, žádosti o pristoupeni nových úcastníku
do Poolu nebo príslušné žádosti o vyrazení Zapojeného úctu z Poolu.

Klient je oprávnen ustanovit si zástupce k právním jednáním jménem spjaté osoby v rozsahu této plné moci
v souladu s ustanovením § 438 z.c. 89/2012 Sb., obcanského zákoníku a pokud jich ustanoví vÍce, souhlasí
Nový úcastník Poolu, aby každý z takto ustanovených zástupcu jednal samostatne.

,

.

,

,

P

t

Datum 7.12.2018

Detský domov a Školní jídelna Zruc nad Sázavou, príspevková organizace

Komercní banka, a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Príkope 33 Cp. 969, PSC 114 07, ICO: 45317054
Zapsaná V OBCHODNÍM REJSTR[KU VEDENÉM MESTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODD[L B, VLOŽKA 1360

1/2
DATUM ÚC1NNQSTI ŠABLONY 2 1 2014

VER F DOCPEMUN DOT 12122018 $0'07 DDP

.
t

q

;

.

:

q

;

l

l

q



K
Dohoda o poskytováni cash-poolingu fiktivního

pro kraje a s nimi spjaté osoby '

jméno: Mgr.K|coljan
Funkce: reditel

výše uvedenou plnou moc udelenou Klientovi Novým úcastníkem Poolu prijímáme. SouhlasIme s pristoupením
Nového úcastníka Poolu do Poolu a na základe prklušného zmocnení udelujeme tento souhlas také za ostatní
Úcastníky poolu.

07 -01- 2J19
Datum
Stredoceský kraj

Jméno' Ing. Gabr"e1

Funkce: námestek hejtmanky pro oblast financi
a evropských fondu

Banka tímto potvrzuje (i) prijeti této žádosti, (ii), zarj e i Nového úcastníka Poolu do Poolu a zarazeni výše
uvedeného úctu mezi Zapojené úcty ke dni ,1 5 "úl" podmínek stanovených v Dohode.

Da'um 09 -01- 2u19
Komercní banka, a. s.

jméno: PRIBYL MIKULÁŠ, Ing.
Funkce: reditel Korporátní divize

,.
Funkce: nkovni poradce - Corporate

Komercní banka, as., se sídlem:
Praha 1, Na Príkope 33 Cp. 969, PSC 114 07, ICO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTRÍKU VEDENÉM MESTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOZKA 1360

2/2
DATUM ÚC6NNOSTI ŠABLONY 2 1 2014

VER F DOCPEMUN DQT1212201810:Q7 OOP



K
Dohoda o poskytováni cash-poolingu fiktivního

pro Krale a s nimi spjaté osobv

Pro:
Od:
Cc:

Komercní banka, a. s.
Dum detí a mládeže Symfonie, Podebrady, Za Nádražím 56 (dále jen ,,Nový úcastník Poolu")
Stredoceský kraj

Žádost o pristoupeni nového úcastníka do poolu

vztahující se k Dohode o poskytování cash-poolingu fiktivního pro kraje a s nimi spjaté osoby (dále jen ,,Dohoda")
ze dne 23. 10. 2018, uzavrené mezi Komercní bankou, a. s., jako Bankou, Stredoceským krajem jako Klientem a
Domem detí a mládeže Symfonie, Podebrady, Za Nádražím 56, príspevkovou organizaci, jako Spjatou osobou

1. Výrazy definované v Dohode budou mít v této žádosti stejný význam, není-li uvedeno jinak. výraz Nový
úcastník Poolu je definován v záhlaví této žádosti.

2. Podpisem této žádosti Nový úcastník Poolu potvrzuje, že (i) je Spjatou osobou s Klientem a (ii) obdržel od
Banky nabídku na poskytnutí Poolu za podmínek dohodnutých mezi Bankou a Úcastníky poolu v Dohode.

3. Nový úcastník poolu tímto žádá Banku, aby prijala tuto žádost jakožto žádost o prijeti za Úcastníka poolu a
prijala jej jako Úcastníka poolu a zaradila do&Poo|u úcet Nového úcastníka Poolu c. 9243610277/0100 a 51-
7248520247/0100 a 107-6997560217/010o'jako jeden ze zapojených úctu za podmínek stanovených

v Dohode, a to s úcinnosti ode dne 45ALA·019
4. Nový úcastník Poolu potvrzuje, že obdržel kopii Dohody a souvisejÍcÍch dokumentu, seznámil se s jejich

obsahem a souhlasí s nimi. Nový úcastník Poolu souhlasI s tím, že na základe akceptace této žádosti Bankou
pristoupí k Dohode a stane se smluvní stranou Dohody se všemi právy a povinnostmi stanovenými pro spjaté
osoby v Dohode. Nový úcastník Poolu se dále zavazuje vuci Stranám Dohody, že v souladu s jejími
podmínkami bude plnit všechny své závazky dle Dohody.

5. Kontaktní osoby za Nového úcastníka Poolu jsou uvedeny v nás|edujLcÍ tabulce:

Jméno a príjmení Funkc E-mail Telefon Fax podpisový vzor
e

6. Nový úcastník Poolu tímto zmocnuje Stredoceský kraj (dále jen ,,Klient"), který vystupuje v postavení Klienta
podle Dohody, k následujíckn jednáním ve smyslu dle Dohody:

(i) k prebíráni a dorucování jakýchkoliv dokumentu vyhotovovaných na základe a v souvislosti s Dohodou
nekterou ze stran Dohody;

(ii) k udelení souhlasu se zarazením nových úctu mezi zapojené úcty a k podpisu veškerých dokumentu s tím
souvisejÍcÍch;

(iii) k udelení souhlasu s pristoupením Nového úcastníka Poolu do Poolu, k Dohode a k podpisu veškerých
dokumentu s tím souvisejících;

(iv) k udeleni souhlasu s vyrazením Zapojeného úctu z Poolu a k podpisu veškerých dokumentu s tím
souvisejÍcÍch a

(v) v souvislosti s (ii), (iii) a (iv) k podepsáni jménem príslušné spjaté osoby zejména nás|edujÍcLch
dokumentu: príslušné žádosti o zarazeni nových úctu do Poolu, žádosti o pristoupení nových úcastníku
do Poolu nebo prIslušné žádosti o vyrazeni Zapojeného úctu z Poolu.

Klient je oprávnen ustanovit si zástupce k právním jednáním jménem spjaté osoby v rozsahu této plné moci
v souladu s ustanovením § 438 z.c. 89/2012 Sb., obcanského zákoníku a pokud jich ustanoví vÍce, souhlasI
Nový úcastník Poolu, aby každý z takto ustanovených zástupcu jednal samostatne.

Datum 10. 12. 2018

Dum detí a mládeže Symfonie, Podebrady, Za Nádražím 56, príspevková organizace

Komercní banka, a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Príkope 33 Cp. 969, PSC 114 07, ICO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNIM REJSTRÍKU VEDENÉM MESTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360

1/2
DATUM ÚCINNOSTI ŠABLONY Z 1 2014

VER F DOCPEMUN DOT10 12 201810:$5 DDP

že 1á"'/ /l(gliak 14 -01- 2019



K
Dohoda o poskytování cash-poolingu fiktivního

pro kraje a s nimi spjaté osobv
i"3úm détf a mládeže Symfonie
Podebrady, Za Nádražím 56

Za Nádražím 56, 290 01 Podcbrady
lC: 624 44 069

Tel./Fax: 325 614 326
E-mail: info@dd mpodebrady.cz

Jméno: Bc. jitka Karbulková
Funkce: reditel/ka

výše uvedenou plnou moc udelenou Klientovi Novým úcastníkem Poolu prijímáme. Souhlasíme s pristoupením
Nového úcastníka Poolu do Poolu a na základe prís|ušného zmocnení udelujeme tento souhlas také za ostatní
Úcastníky poolu.

""" O 7 -01- 2í19
stredoceský kraj

Jméno: Ing. Gabr
Funkce: námestek hejtmanky pro oblast financí

a evropských fondu

Banka tímto potvrzuje (i) prijetí této žádosti, (ii) zarazení Nového úcastníka Poolu do Poolu a zarazení výše
uvedeného úctu mezi zapojené úcty ke dnilSA1Lm19 podmínek stanovených v Dohode.

9 -01- 2019
Komercní banka, a. s.

Jméno: PRIBYL MIKULÁŠ, Ing.
Funkce: reditel Korporátní divize

,meno,
Funkce: ban ovni poradce - Corporate

Komercní banka, as., se sídlem:
Praha 1, Na Príkope 33 Cp. 969, PSC 114 07, ICO: 45317054
ZAPSANÁ V QBCHODNIM REJSTRÍKU VEDENÉM MESTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B. VLOŽKA 13®

2/2
DATUM ÚCINNOSTI ŠABLONY 2 1 2014

VER F DOCPEMUN DOT 10 12 2018 10-55 DDP


